
 

I.  

II.  INDIVIDUÁLNÍ CENY ZA POLOŽKY III.  

IV.  

 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2

ĚKOPIE-Î  
10310110777648

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  7. 7. 2015  TSS_POLICDODLPL.DOCM  22.08.2018  14:04:18

Komerční banka, a.s. 

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka

 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 
Sídlo: NÁRODNÍCH MUČEDNÍKŮ 141, KLATOVY, PSČ 339 63, ČR 
IČO: 61781797 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: ZMĚNA ZŘIZOVACÍ LISTINY DODATEK Č.2 

 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s vámi 
tento dodatek ke smlouvě, na základě které vám vedeme dále uvedený účet, a sjednáváme s vámi následující změny 
týkající se poskytnutí individuálních cen za položky zúčtování platebního styku. 

 

Rozsah změn smlouvy 
 

Dodatek pro účet číslo   

Doba poskytování individuálních cen v období od 1.8.2017 do 31.8.2019 

Ostatní ujednání Ode dne 1.9.2019 vám budeme za položky zúčtování platebního styku 
účtovat ceny dle Sazebníku, ledaže bychom s vámi uzavřeli jiný dodatek 
o poskytnutí individuálních cen. 

 

Společná ustanovení 
 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

 Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),  

 Oznámení o provádění platebního styku, 

 Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 
 
Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že: 

 jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších dokumentů, 
na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 

 jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 

 berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, a že nesplnění 
povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění 
povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 

 
Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni: 

 zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě zpracování 
Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám ovládaným 
SG a Investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti, odvolatelnosti a 
dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP, 

 započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP. 

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění 

v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření. Dále se zavazujete, že obdržíme potvrzení o uveřejnění 

v registru smluv zasílané správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu  Za tím 

účelem vám zašleme znění této smlouvy na e-mailovou adresu . 
 

 
Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě nebo 
v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy. 

 

 

I.  

II.  INDIVIDUÁLNÍ CENY ZA POLOŽKY III.  

IV.  

 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2

ĚKOPIE-Î  
10310110777648

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  7. 7. 2015  TSS_POLICDODLPL.DOCM  22.08.2018  14:04:18

Komerční banka, a.s. 

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka

 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 
Sídlo: NÁRODNÍCH MUČEDNÍKŮ 141, KLATOVY, PSČ 339 63, ČR 
IČO: 61781797 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: ZMĚNA ZŘIZOVACÍ LISTINY DODATEK Č.2 

 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s vámi 
tento dodatek ke smlouvě, na základě které vám vedeme dále uvedený účet, a sjednáváme s vámi následující změny 
týkající se poskytnutí individuálních cen za položky zúčtování platebního styku. 

 

Rozsah změn smlouvy 
 

Dodatek pro účet číslo   

Doba poskytování individuálních cen v období od 1.8.2017 do 31.8.2019 

Ostatní ujednání Ode dne 1.9.2019 vám budeme za položky zúčtování platebního styku 
účtovat ceny dle Sazebníku, ledaže bychom s vámi uzavřeli jiný dodatek 
o poskytnutí individuálních cen. 

 

Společná ustanovení 
 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

 Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),  

 Oznámení o provádění platebního styku, 

 Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 
 
Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že: 

 jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších dokumentů, 
na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 

 jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 

 berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, a že nesplnění 
povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění 
povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 

 
Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni: 

 zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě zpracování 
Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám ovládaným 
SG a Investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti, odvolatelnosti a 
dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP, 

 započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP. 

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění 

v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření. Dále se zavazujete, že obdržíme potvrzení o uveřejnění 

v registru smluv zasílané správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu  Za tím 

účelem vám zašleme znění této smlouvy na e-mailovou adresu . 
 

 
Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě nebo 
v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy. 

 

I.

I KBHI- II. INDIVIDUÁLNÍ cENYZA PoLožKY
IV.

Komerční banka, a.s. v
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSC 114 07
Zapsaná v Obchodním re'stříku vedeném Městsk'm soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
infolinka*

Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
Sı'øııø: NÁRoDNícH MučEDNíKŮ 141, KLATo, PSČ 339 63, čR
IČO: 61781797
zápis v øbøhødnı'm rejstříku či jiné evidenci: ZMĚNA ZŘıZovAcí LıSTıNY DoDATEK č.2

Velice si vážíme vašeho Zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s vámi
tento dodatek ke Smlouvě, na základě které vám vedeme dále uvedený účet, a sjednáváme s vámi následující Změny
týkající se poskytnutí individuálních cen Za položky Zúčtování platebního styku.

Dodatek pro účet číslo

Doba poskytování individuálních cen v období od 1.8.2017 do 31.8.2019
Ostatní ujednání Ode dne 1.9.2019 vám budeme Za položky Zúčtování platebního styku

účtovat ceny dle Sazebníku, ledaže bychom s vámi uzavřeli jiný dodatek
o poskytnutí individuálních cen.

Nedílnou Součástí této smlouvyjsou:
I Všeobecně obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
I Oznámení o provádění platebního styku,
I Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
I jsme vás seznámili s Obsahem a významem dokumentů, ježjsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich Zněním souhlasíte,
I jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text Smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
I berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás Závazné, a že nesplnění

povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejně právní následky jako nesplnění
povinností a podmínek vyplývajících Ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
I Zpracovávat vaše Osobní údaje v Souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě Zpracování

Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Clenům FSKB, Osobám ovládaným
SG a Investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti, odvolatelnosti a
dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

I Započítávat svě pohledávky za vámi v rozsahu a Způsobem stanoveným ve VOP.
Zavazujete Se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoříjejí Součást) k uveřejnění
v registru smluv bez prodlení pojejím uzavření. Dále se Zavazujete, že obdržíme potvrzení o uveřejnění
v registru smluv Zasílané Správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu Za tím
účelem vám Zašleme Znění této smlouvy na e-mailovou adresu_

Pojmy S velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě nebo
v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí Smlouvy.

1/2

Komerční banka, a. s., se Sídlem: I“ II II "II" I II II II" III
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054 10310110777648
ZAPsANÁv OBcHoDNíM REJsTŘíKU vEDENÉM MĚSTSKÝM sOUDEM v PRAZE, ODDÍL B, vLOŽKA 1360 DATUM úcıNNosTı ŠABLONY 7. 7. 2015 Tss_POLıcDODLPL.DocM 22.08.2018 14:04:18

201830

mailto:cpp5020tv@kb.cz


INDIVIDUÁLNÍ CENY ZA POLOŽKY 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2

ĚKOPIE-Î  
10310110777648

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  7. 7. 2015  TSS_POLICDODLPL.DOCM  22.08.2018  14:04:18

Závěrečná ustanovení 
 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 

 

V Klatovech dne 22.8.2018 

Komerční banka, a.s. 

 
 
 
 
 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  

Funkce: bankovní poradce 

 

 

V Klatovech dne 22.8.2018 

Střední škola zemědělská a potravinářská, 
Klatovy, Národních mučedníků 141 

 
 
 
 
 _____________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:

Funkce: ředitel 

 

INDIVIDUÁLNÍ CENY ZA POLOŽKY 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2

ĚKOPIE-Î  
10310110777648

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  7. 7. 2015  TSS_POLICDODLPL.DOCM  22.08.2018  14:04:18

Závěrečná ustanovení 
 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 

 

V Klatovech dne 22.8.2018 

Komerční banka, a.s. 

 
 
 
 
 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  

Funkce: bankovní poradce 

 

 

V Klatovech dne 22.8.2018 

Střední škola zemědělská a potravinářská, 
Klatovy, Národních mučedníků 141 

 
 
 
 
 _____________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:

Funkce: ředitel 

 

INDIVIDUÁLNÍ cENY ZA PoLoŽKY

Závěrečná ustanovení

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Klatovech dne 22.8.2018
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: bankovní poradce

V Klatovech dne 22.8.2018

Střední škola Zemědělská a potravinářská,
Klatovy, Národních mučedníků 141

vlastnoruční podpis

Jmér10=_
Funkce: ředitel

2/2

Komerční banka, a. s., se sídlem: v v I“ "IIIIIIIIHIII "III"
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054 10310110777648
ZAPsANÁ v OBcHoDNíM REJSTŘÍKU vEDENÉM MĚsTsKÝM sOUDEM v PRAZE, oDDíL B, vLOŽKA 1380 DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 7. 7. 2015 Tss_PoLıcDODLPL.DOcM 22.08.2018 14:04:18




